2a ETAPA METROPOLITANO 81

1la ETAPA PARANAENSE
HORAIO DE DIVULGAGCAO :

N e W
FEDERAGAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO sFls3

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
TURISMO 5000 AUT INT RAUL BOESEL 3,765 Km ._._.
30. TREINO LIVRE - TURISMO 5000 06/04/2013 10:05. ......

Practice (30:00 Time) started at 10:10:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
13 10:36:28.008 1:38.012 24.955 41.055 32.002
(6) OSWALDO SCHEER
1 10:12:33.091 2:15.013 42.953 57.639 34.421 (11) ARMIN KLIEWER
2 10:14:11.002 1:37.911 24.846 40.939 32.126 1 10:12:09.843 2:05.343 40.546 49.051 35.746
3 10:15:48.416 1:37.414 24.809 40.532 32.073 2 10:13:53.495 1:43.652 28.225 43.299 32.128
4 10:17:26.087 1:37.671 24.695 40.731 32.245 3 10:15:31.591 1:38.096 24.956 41.078 32.062
5 10:22:20.435 4:54.348 27.627 50.799 3:35.922 4 10:17:09.955 1:38.364 25.324 41.043 31.997
6 10:24:08.085 1:47.650 33.068 41.896 32.686 5 10:19:55.235 2:45.280 25.181 40.941 1:39.158
7 10:25:46.436 1:38.351 25.094 40.740 32.517 6 10:21:39.755 1:44.520 31.574 40.879 32.067
8 10:27:24.143 1:37.707 24.958 40.724 32.025 7 10:23:17.932 1:38.177 25.091 40.999 32.087
9 10:32:35.919 5:11.776 30.239 1:01.547 3:39.990 8 10:24:56.564 1:38.632 25.281 41.013 32.338
10 10:34:51.982 2:16.063 43.450 55.617 36.996 9 10:26:36.815 1:40.251 25.223 41.195 33.833
1 10:36:28.542 1:36.560 24.594 40.515 31.451
(5) MARCIO REUTER
(17) EDUARDO BERLANDA 1 10:12:48.486 2:18.256 42.927 53.705 41.624
1 10:12:31.903 2:15.640 43.904 57.082 34.654 2 10:14:26.961 1:38.475 24.878 41.163 32.434
2 10:14:09.560 1:37.657 24.982 40.946 31.729 3 10:16:05.290 1:38.329 24.902 41.113 32.314
3 10:15:46.801 1:37.241 24.851 40.634 31.756 4 10:17:43.623 1:38.333 25.190 41.002 32.141
4 10:17:23.817 1:37.016 24.481 40.772 31.763 5 10:19:21.809 1:38.186 24.811 41.217 32.158
5 10:19:00.645 1:36.828 24.567 40.530 31.731 6 10:21:00.209 1:38.400 24,781 41.461 32.158
6 10:20:37.908 1:37.263 24.398 40.795 32.070 7 10:23:18.811 2:18.602 25.454 1:04.405 48.743
8 10:24:57.688 1:38.877 24.792 41.651 32.434
(44) MARCO ANTONIO GARCIA 9 10:26:36.074 1:38.386 24.859 41.090 32.437
1 10:12:11.660 2:05.594 40.699 49.045 35.850 10 10:28:14.218 1:38.144 25.132 40.972 32.040
2 10:13:56.240 1:44.580 28.037 44.074 32.469
3 10:15:33.471 1:37.231 24.593 40.441 32.197 (28) R. kliewer / R. KOLLING
4 10:17:11.642 1:38.171 25.084 40.830 32.257 1 10:11:55.385 1:55.047 36.191 45.310 33.546
5 10:18:49.003 1:37.361 24.655 40.549 32.157 2 10:13:37.278 1:41.893 26.763 42.590 32.540
6 10:20:38.364 1:49.361 25.806 47.085 36.470 3 10:16:56.457 3:19.179 25.447 41.921 2:11.811
7 10:22:24.091 1:45.727 28.407 44.182 33.138 4 10:18:42.078 1:45.621 31.284 41.698 32.639
8 10:24:01.938 1:37.847 24.919 40.631 32.297 5 10:20:20.647 1:38.569 25.010 41.443 32.116
6 10:21:59.286 1:38.639 24.856 41.430 32.353
(14) ANDERSON ANDRADE 7 10:23:37.575 1:38.289 24.892 41.529 31.868
1 10:12:22.558 2:11.204 43.670 53.322 34.212 8 10:27:34.428 3:56.853 25.207 42.191 2:49.455
2 10:14:00.741 1:38.183 25.557 40.961 31.665 9 10:29:25.426 1:50.998 33.550 44.053 33.395
3 10:15:38.871 1:38.130 25.021 40.808 32.301 10 10:31:06.938 1:41.512 25.975
4 10:17:17.038 1:38.167 25.147 40.992 32.028 11 10:32:47.373 1:40.435 25.757 41.926 32.752
5 10:18:55.283 1:38.245 25.389 40.767 32.089 12 10:34:28.190 1:40.817 25.586 41.777 33.454
6 10:20:33.449 1:38.166 24.981 40.993 32.192 13 10:36:07.470 1:39.280 25.481 41.333 32.466
7 10:25:09.515 4:36.066 28.009 43.467 3:24.590 14 10:37:47.791 1:40.321 26.254 32.329
8 10:26:56.782 1:47.267 32.810 42.482 31.975 15 10:39:26.489 1:38.698 25.465 41.048 32.185
9 10:28:34.142 1:37.360 25.059 40.686 31.615 16 10:41:24.615 1:58.126 33.617
(92) MARCO AURELIO GARCIA (21) MARCO ANDRE GARCIA
1 10:12:12.861 2:04.765 40.292 48.304 36.169 1 10:11:55.936 1:53.856 35.582 44.603 33.671
2 10:13:57.028 1:44.167 27.701 44.125 32.341 2 10:13:38.496 1:42.560 26.578 42.970 33.012
3 10:15:34.805 1:37.777 24.662 41.026 32.089 3 10:16:57.270 3:18.774 2:11.576
4 10:17:12.229 1:37.424 24.925 40.671 31.828 4 10:18:42.849 1:45.579 30.766 42.005 32.808
5 10:18:49.839 1:37.610 24.780 40.695 32.135 5 10:20:22.376 1:39.527 25.180 41.466 32.881
6 10:20:39.380 1:49.541 25.535 47.544 36.462 6 10:22:01.748 1:39.372 32.514
7 10:22:25.153 1:45.773 28.691 43.942 33.140 7 10:23:40.643 1:38.895 24.987 41.423 32.485
8 10:24:02.755 1:37.602 24.897 40.739 31.966 8 10:25:20.919 1:40.276 25.870 41.623 32.783
9 10:27:01.469 1:40.550 25.408 42.464 32.678
(8) MAURICIO REUTER 10 10:28:41.162 1:39.693 25.267 41.781 32.645
1 10:12:47.453 2:20.001 43.557 54.986 41.458
2 10:14:25.735 1:38.282 25.030 41.127 32.125 (91) JOSE AGOSTINELLI NETO
3 10:16:03.934 1:38.199 32.053 1 10:12:34.026 2:15.078 42.462 57.792 34.824
4 10:17:45.395 1:41.461 24.818 41.314 35.329 2 10:14:13.065 1:39.039 25.260 41.166 32.613
5 10:19:23.379 1:37.984 24.789 41.057 32.138 3 10:15:52.429 1:39.364 25.003 41.586 32.775
6 10:21:01.377 1:37.998 24.739 41.139 32.120 4 10:18:17.388 2:24.959 25.630 41.712 1:17.617
7 10:26:24.964 5:23.587 25.531 46.939 4:11.117 5 10:20:22.616 2:05.228 38.291 53.598 33.339
8 10:28:15.782 1:50.818 34.897 44.023 31.898 6 10:22:02.155 1:39.539 25.241 41.807 32.491
9 10:29:56.044 1:40.262 24.751 41.945 33.566
10 10:31:33.843 1:37.799 24.845 40.905 32.049 (42) RICHARD HEIDRICH
11 10:33:12.040 1:38.197 24.946 40.957 32.294 1 10:13:06.421 2:42.097 45.788 1:09.012 47.297
12 10:34:49.996 1:37.956 24.847 40.908 32.201 2 10:14:58.576 1:52.155 29.627 47.757 34.771
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TURISMO 5000
30. TREINO LIVRE - TURISMO 5000
Practice (30:00 Time) started at 10:10:00

AUT INT RAUL BOESEL 3,765 Km
06/04/2013 10:05.

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3

3 10:16:39.095 1:40.519 25.455 42.170 32.894
(3) MARCELO DA COSTA

1 10:12:24.973 2:12.093 42.750 53.614 35.729
2 10:23:15.646 10:50.673 45.567 1:40.901 8:24.205
3 10:25:06.151 1:50.505 34.078 43.706 32.721
4 10:29:01.254 3:55.103 25.875 43.097 2:46.131
5 10:30:50.699 1:49.445 33.812 42.475 33.158
6 10:32:32.796 1:42.097 25.881 42.662 33.554
7 10:34:13.855 1:41.059 25.607 42.615 32.837
8 10:35:54.441 1:40.586 25.633 42.385 32.568
9 10:37:35.166 1:40.725 25.620 32.583

10 10:39:15.727 1:40.561 25512 42.203 32.846
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